NEWS RELEASE



各位

2024年1月11日

株式会社北洋銀行

令和6年能登半島地震による義援金受付口座の開設について

このたびの令和6年能登半島地震による被災者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられた方々に対しまして、謹んでお悔やみ申し上げます。

北洋銀行(頭取 安田 光春)は、令和6年能登半島地震により被災された方々に対する義援金口座を 開設しましたので、下記の通りお知らせいたします。

被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。

記

1. 令和6年能登半島地震による義援金受付口座

	座	開意	设 店	本店営業部(店番 028)
預	金	種	類	普通預金
	座	番	号	7233934
	座名		名	北洋銀行 令和6年能登半島地震義援金口
(カ	タカ	ナ表	表記)	(ホクヨウギンコウ レイワ6ネンノトハントウジシンギエンキングチ)

2. 受付期間

2024年1月11日(木)から2024年12月27日(金)まで

3. その他

- ・振込手数料は窓口扱いに限り無料です(ATM・北洋ダイレクト・北洋ビジネスダイレクト・EB 等は対象外)。なお、北洋銀行アプリからの振込(上限 20 万円)は無料となります。
- ・寄付いただいた義援金は、日本赤十字社を通じて被災者支援のためにご活用いただきます。

以上